
*Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote. **Zu Anwendungen, Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren 
Arzt oder Apotheker.  *** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.  Artikel können auch ähnlich in der Ab-
bildung sein. Für Druckfehler keine Haftung.  Angebote solange Vorrat reicht.  Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  AVP = Ehemaliger Apothekenabgabenpreis.  Alle genannten 
Preise inkl. MwSt. gültig vom 18.01. bis 31.03.2021.

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Tigerbalm Nacken & Schulter

50 g Creme | Wirkstoffe: Methylglucose 
dioleat,Levomenthol, Eucalyptusöl,D-Campher, 
Cayennepfefferölharz | PZN: 08794809 | 
AVP € 7,79 | Grundpreis € 155,80/kg

*Ausgenommen verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote. **Zu Anwendungen, Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren 
Arzt oder Apotheker.  *** Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.  Artikel können auch ähnlich in der Abbil-
dung sein. Für Druckfehler keine Haftung.  Angebote solange Vorrat reicht.  Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.  AVP = Ehemaliger Apothekenabgabenpreis.  GP = Grundpreis. 
Alle genannten Preise inkl. MwSt. gültig vom 21.01. bis 19.03.2023.

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Orthomol Nemuri night

25 ml Dosierspray | Wirkstoffe: Melatonin 
1 mg Passionsblumenblätter-, Melissenblätter-
Extrakt | PZN: 17209603 | AVP € 12,99 | 
Grundpreis € 519,60/l

Priorin®

30 St Kapseln | enthält Hirseextrakt,Vita-
min B5 und Cystin | PZN: 04002059 | 
Grundpreis € 0,46/St

ACC® akut 600 

bei erkältungsbedingter Bronchitis **

Bei Haarausfall und Haarwachstumsstö-
rungen. **

**

Qualität – Beratung – Gute Preise

Faktu Lind Salbe 
mit Hamamelis 

25 g Salbe | Wirkstoff:Hamamelis-Blätter-, 
-Zweige-Frischdestillat | PZN: 17836435 | 
AVP € 12,49 | Grundpreis € 499,60/kg

***

Besuchen Sie uns auch auf
Facebook & Instagram

�����!�s!:f!:2s��� '13rieftascfie 

Schnäppchenjagd und erhalten 

Rabatt auf jeden Einkauf !

(ausgenommen Rezeptanteile, verschreibungspflichtige 

Arzneimittel und Sonderangebote) 

Darüber hinaus finden Sie 

bei uns immer Top-Angebote! 

			    			    Bei uns haben Sie die Wahl:Bei uns haben Sie die Wahl: 
Bonuspunkte oder Payback-Punkte! Sie sparen garantiert! 
(ausgenommen Rezeptanteile, verschreibungspflichtige Arzneimittel und Sonderangebote) 

Darüber hinaus finden Sie bei uns immer Top-Angebote!

Rezepte ganz einfach per gesund.de-App oder shop.drei-linden-apotheke.de bestellen

Dr. Grandel Beautyampullen 
3er Set

3 St Ampullen | 
AVP € 14,49 | Grundpreis € 162,11/100ml

bei Hämorrhoiden **

Zuhause bleiben und online 
in Ihrer Apotheke bestellen!

App hier laden

Die universelle Gesundheits-App

Zuhause bleiben und online 
in Ihrer Apotheke bestellen!

App hier laden

Die universelle Gesundheits-App

Aktionspreis € 9,99
Sie sparen 20% Aktionspreis € 13,79

Aktionspreis € 10,39
Sie sparen 20%

20 St Brausetabletten | Wirkstoff:  
Acetylcystein 600 mg | PZN: 00010808 | 
AVP € 17,98 | Grundpreis € 0,90/St

Aktionspreis € 14,38
Sie sparen 20%

Aktionspreis € 6,23
Sie sparen 20% verschiedene Sorten **

Aktionspreis € 14,49



Dr. Sandra Dittmann e.K.
Rheinstr. 2 | 76185 Karlsruhe
Tel. 0721-553813 | Fax 0721-592937
mail@drei-linden-apotheke.de
www. drei-linden-apotheke.de

Ihre Apotheke im WestenIhre Apotheke im Westen	

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Qualität – Beratung – Gute Preise

Rabatt auf ein Produkt
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen
und sparen!

Vom 01.12. - 24.12.2016 
Pro Person nur ein 

Gutschein.

COUPONNicht vergessen!
Wir liefern Ihre 

Bestellungen 
ab EUR 20,–

nach Hause* 
Anruf  genügt.

(* PLZ 76133, 76135, 
76185, 76187, 76189)

Nutzen Sie auch 
die Vorteile unserer 

Kundenkarte!

Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl*
Coupon mitbringen und sparen!

Vom 21.01.-19.03.2023
Pro Person nur ein Coupon

*ausgenommen verschreibungspflichtige 
Arzneimittel und Sonderangebote

Diclox® forte 20 mg/g Gel

100 g Gel | Wirkstoff: Diclofenac18,61 
mg/g Gel | PZN: 16705004 | AVP € 18,20 | 
Grundpreis € 182,00/kg

Aktionspreis je € 27,7550 St Tabletten | Wirkstoff: Purpurson-
nenhutkraut-Trockenpresssaft (22-65:1) 
100 mg  | PZN: 03927157 | AVP € 11,79 | 
Grundpreis € 0,24/St

Orthomol® Immun

30 St Trinkflaschen | PZN: 01319991 | 
AVP € 67,99 | Grundpreis € 2,27/St

Abwehr.Kräfte.Stärken  **

Echinacea-ratiopharm® 
100 mg 

äußerlich bei Schmerzen nach akuten 
Prellungen, Zerrungen oder 
Verstauchungen  ***

Loceryl® Nagellack

3 ml NAW | Wirkstoff: Amorolfin | 
PZN: 112861751 AVP € 35,97 | 
Grundpreis € 1.199,00/100ml

Zur Vorbeugung und Behandlung von 
Erkältungen und Atemwegsinfekten**

Zur Befeuchtung 
des Auges **

Hyaluron-ratiopharm® 
Augentropfen

		
	 COVID-19-Antikörper 29,90 €
	 Vitamin-D-Spiegel 25,00 € 
	 Blutzucker 4,90 €
	 Blutdruck 2,50 €	
	 Harnsäurespiegel (Risiko für Gicht) 8,90 €
	 Cholesterinspiegel (inkl. HDL, LDL, TG) 19,90 € 
	

	 Laborzeiten	 Montag: 14.00 - 18.00 Uhr 
			   Dienstag: 9.00 - 12.00 Uhr
			   Donnerstag: 9.00 - 12.00 Uhr

UNSERE LABORLEISTUNGEN

Bleiben Sie gesund, wir helfen Ihnen dabei!

Qualität – Beratung – Gute Preise

Rabatt auf ein Produkt
Ihrer Wahl*

Coupon mitbringen
und sparen!

Vom 01.12. - 24.12.2016 
Pro Person nur ein 

Gutschein.

COUPONNicht vergessen!
Wir liefern Ihre 

Bestellungen 
ab EUR 20,–

nach Hause* 
Anruf  genügt.

(* PLZ 76133, 76135, 
76185, 76187, 76189)

Bronchicum® Tropfen

50 ml Tropfen | Wirkstoffe: Fluidextrakt aus 
Thymiankraut, Primelwurzeltinktur. Enthält 
27,7 % Alkohol (V/V). | PZN: 01852107 | 
AVP € 12,79 | Grundpreis € 255,80/l

Aktionspreis € 9,98
Sie sparen 22%

Bei Husten 
und akuter 
Bronchitis.**

Aktionspreis € 57,79
Sie sparen 15 %

Aktionspreis € 8,25
Sie sparen 30 %

gegen Nagelpilz **

Aktionspreis € 29,99
Aktionspreis € 13,65

Sie sparen 25%
Aktionspreis € 10,79

Sie sparen 20%
10 ml ATR | Wirkstoff: Wirkstoff: Hyalu-
ronsäure | PZN: 10810214 | AVP € 13,49 | 
Grundpreis € 1.079,00/l


